

29th August, 2020

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code : 532755

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. – C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

NSE Symbol : TECHM

Subject: Newspaper Advertisement – For Transfer of Equity Shares to IEPF

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Part A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) published today i.e. 29th August, 2020, containing Notice to the shareholders who have not claimed their dividend for seven or more consecutive years and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority.

This is pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

The above information is also available on the website of the Company www.techmahindra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

For Tech Mahindra Limited


Anil Khatri
Company Secretary


Encl: as above



Tech Mahindra

TECH MAHINDRA LIMITED

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.

Corporate Office: Plot No. 1, Phase III, Rajiv Gandhi Infotech Park,
Hinjewadi, Pune - 411 057.

• Tel: +91 20 4225 0000 • Fax: +91 20 4225 0016

• Website: www.techmahindra.com • Email: investor.relations@techmahindra.com

CIN: L64200MH1986PLC041370

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity shares and unpaid / unclaimed dividend to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016, which have come into effect from 7th September 2016, read with the amendments and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs till date (collectively "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Companies Act, 2013.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses with the Company) for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.techmahindra.com. Shareholders are requested to refer to the web-link <https://www.techmahindra.com/en-in/investors/unclaimed-dividends/> to verify the details of unpaid / unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders may note that both unpaid / unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF authorities, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF authorities as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF authorities pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 30th October, 2020 the Company shall, pursuant to the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter or the Rules, they may contact the Company's Registrars and Transfer Agent (RTA) M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off. Dhole Patil Road, Pune - 411001, Tel No.: 020-26161629, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For **TECH MAHINDRA LIMITED**

Sd/-

Place: Pune

Anil Khatri

Date: August 28, 2020

Company Secretary

Tech Mahindra टेक महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गेट २ बिल्डिंग, अमोलो बंदर, मुंबई ४०० ००१.
कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं.२, फेज ११। सानीत गोडी इन्फोटेक पार्क, विल्डजी, पुणे ४११ ०५६
• Tel: +91 20 4225 0000 • Fax: +91 20 4225 0016
• Website: www.techmahindra.com • Email: investor.relations@techmahindra.com
CIN: L54200MH1986PLC041376

कंपनीच्या समभागधारकांना सूचना

**विषय: कंपनीच्या समभागांचे आणि न वटलेले/न वटवलेले लाभांश
इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)
खात्यात हस्तांतरण**

ही सूचना कंपनी अधिनियम २०१३, कलम १२४(६) आणि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकारी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर व रिफंड) नियम २०१६ व कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालयाने दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून आजपर्यंत अधिसूचित केलेल्या सुधारित दुरुस्त्या आणि परिपत्रकेनुसार देण्यात येत आहे (एकत्रितपणे 'नियम' म्हणून संदर्भित).

बरील नियमांमध्ये, इतर मुद्यांसोबत, ज्या भागधारकांना सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्त काळ लाभांश वितरित करता आलेला नाही अथवा ज्यांनी त्याचा दावा केलेला नाही, अशा सर्व भागधारकांच्या समभागांचे हस्तांतरण भारतीय सरकारने कलम १२५, कंपनी अधिनियम २०१३, अन्वये स्थापित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्याबाबत तरतूद आहे.

या नियमांमधील विविध आपरपकटांचे पालन करून कंपनीने सदर नियमानुसार ज्यांचे समभाग आयईपीएफ अकाउंटमध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत अशा सर्व संबंधित भागधारकांना (कंपनीकडे असलेल्या त्यांच्या पत्त्यावर) वेगळी सूचना पाठविली आहे आणि त्यांना योग्य ती कार्यवाही करण्यासंदर्भात सूचना दिलेली आहे.

कंपनीने ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफ अकाउंटमध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत त्या भागधारकांचा तपशील www.techmahindra.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध केला आहे. भागधारकांनी कृपया <https://www.techmahindra.com/en-in/investors/unclaimed-dividends/> या वेब-लिक वर न वटलेले/न वटवलेले लाभांश व समभाग जे आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत याचा तपशील तपासून घ्यावा.

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की नियमानुसार कार्यवाही पूर्ण करून भागधारक दावा न केलेला लाभांश व सदर समभागांवर जमा सर्व लाभांसह, काही असल्यास, आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग यांचा ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे पुन्हा दावा करू शकतील.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की, त्यांच्यापारी असलेल्या मूळ समभाग प्रमाणपत्राऐवजी नियमानुसार आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनी सदर समभाग प्रमाणपत्राची नवीन प्रत जारी करते आणि अशाप्रकारे सदर प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर, त्यांच्या नावे नोंदणी करण्यात आलेले मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द होईल. भागधारकांनी ह्याची नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या वेबसाईटवर कंपनीने उपलब्ध केलेला तपशील हा ह्या नियमांतर्गत आयईपीएफ खात्यामध्ये समभाग हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनीद्वारा जारी करण्यात येणाऱ्या नवीन प्रतीसाठीची योग्य व पुरेशी सूचना आहे.

संबंधित भागधारकांनी दि. ३० ऑक्टोबर, २०२० पर्यंत कंपनीला काहीही न कळविल्यास, या नियमामध्ये नमूद करण्यात आलेल्या आवश्यकतांची पूर्तता करण्यासाठी, नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या जबाबतीनुसार अंतिम मुदतीच्या तारखेला आयईपीएफ खात्यात समभाग हस्तांतरणाची कार्यवाही करण्यात येईल.

भागधारकांना ह्या सूचनांसंबंधी किंवा नियमांच्या संदर्भात काही प्रश्न असल्यास त्यांनी ते कंपनीच्या रजिस्टार आणि ट्रान्स्फर एजंट, मेसर्स लिंक इन्टाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, ब्लॉक नं. २०२, दुसरा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणपती मंदिराजवळ, द्रोणे-वाटील रस्त्यासमोर, पुणे-४११००९, दूरध्वनी: ०२०-२६१६१६२९, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा.

टेक महिंद्रा लिमिटेड करिता

सही/-

अनिल खत्री
कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे

दिनांक : २८ ऑगस्ट, २०२०